
 

Projektant/ka NN/VN (České Budějovice) 

· Jste dobrý/á v AutoCADU? 
· Máte vzdělání nebo zkušenosti v projektování či výstavbě? 
· Chcete se dále rozvíjet v oblasti projektování? 
· Baví Vás komunikace s lidmi? 
· Je pro Vás důležité, aby za Vámi byl vidět kus dobré práce? 

Pokud ano, pak hledáme právě Vás! 

POZOR! Tato pozice je vhodná jak pro zkušené pracovníky, tak pro čerstvé absolventy. 
Zaškolení je individuální. Zajímá nás především člověk, který za sebou chce vidět 
výsledek a který je ochoten pro výsledek hodně udělat. 

Výsledkem Vaší práce bude: 

· Kompletní projektování staveb elektrického vedení sítí VN, NN a DTS. 

Pro tuto pozici potřebujete: 

· Minimálně středoškolské vzdělání v oboru elektro. 
· Znalosti na úrovni projektanta elektro/energetika. 
· Uživatelskou znalost MS Office, AutoCAD. 
· ŘP sk. B (aktivní řidič). 
· Ochotu se dále zdokonalovat. 

Výhodou pro Vás bude: 

· Znalost softwaru Bentley. 
· Znalost rozpočtového programu Kros. 

Co Vám za to nabídneme? 

• Nástupní mzdu dle zkušeností od 28.000 Kč do 50.000 Kč. 
• Ke mzdě navíc čtvrtletní odměny (v roční výši až jednoho platu) a stravenkový paušál 
ve výši 80 Kč/den (přímo do Vaší mzdy). 
• Služební telefon (včetně hrazeného paušálu). 
• Po roce příspěvek na penzijní/životní pojištění ve výši 2.000 Kč/měsíčně. 
• Pružnou pracovní dobu (pevná pracovní doba je v čase od 09:00 hodin do 15:00 
hodin). 
• A řadu dalších firemních benefitů (bezúročné půjčení peněz až do výše 100.000 Kč, 
možnost zakoupení firemních akcií, hrazené školení rozšiřující Vaše znalosti, firemní 
akce jako je vánoční večírek, sportovní den, krajský půlmaraton a další...). 

 


